19050321
19090408
19501123
19260501
19000210
19250630
19501123
18650408
18651111
19131009
19231106
19110816
19141219
18830929
19501123
19000707
19320513
19210709
19181126
19050518
19501123
19501123
19260703
18910530
18910722
19020705
19501123
19310630
19110920
19000414
19000414
19210630
19121031
19121031
19241111
19000315
19100428
19191129
19050518
19090722
18910219
19130917
19260109
19141114
18910909
18910722
19441027
19000310
18911216
19121012
19140303
19050420
19200601
19230601
19501123
19210709
19501123
19180110
19210630
19270207
19210606
18991102
18910709
19501123
19260320
19501123
18910408
19290622
19501123
19390623
19501123
19150615
19230627
19501123
19050218
19260703
19441110
19381019
19260728
19501123
19300318
19050518
19210819
19050103
19221031
19261022
19181228
18890924
19100405
19320302
19021119
19230817
19191129
19000206
19000210
18710506
18890914
19000630
19201201
19000320
18980616
18910709
19441027
19260703
19260616
19340319
19050412
19281203
18820114
19170407
18911008
19501123
19260510
19271108
19150615
19270616
19120812
19000310
19010827
18911111
19281030
19180427
19501123
19260627
19250429
19120802
19120802
19000802
19160326
19151118
18830929
18910212
19050225
19250209
19000707
19241111
19050120
19130412
19110520
19110527
18910914
19501123
19311123
19180723
19090722
19250505
19050218
19230928
19501123
19250707
19151227
18830929
18790614
19120821
19241111
19291002
19230913
19240522
19240109
19121006
19340319
19000310
19290925
19130310
19300502
19280806
19090408
19000310
19110904
18980922
19050114
19000414
19000414
19050429
19119713
19050605
19000310
19000414
19110401
19050420
19110530
19291116
19050525
19000329
19050111
19120122
19000109
19090408
19260504
18950307
19050525
19180730
19340626
19140203
19100212
19100307
19501123
19090408
19250504
19191206
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A., van Tongelre
Aa, J. van der Tongelre
Ackermans Tongelre
Aerts, Ch. Tongelre
Ambrosiusgilde Tongelre
Amicitia, harmonie Tongelre
Amstel, van Tongelre
arbeider Tongelre
arbeider Tongelre
B., Tongelre
Bopy Elo Tongelre
B., J. Tongelre
B., P. van Tongelre
baanwachter Tongelre
Beenen Tongelre
Beks, Joh. Tongelre
Berg, zoon van C. van deTongelre
Berkers Tongelre
Berkvens, A. Tongelre
Besouw, P. van Tongelre
Biet, wvan de Tongelre
Bilt, van de Tongelre
Bogers, A.H. Tongelre
Boomen, A. van den Tongelre
Boomen, Ant. van den Tongelre
Boomen, J. van de Tongelre
Boxtel, van Tongelre
Bragt, G.H. van Tongelre
Briining en Zoon Tongelre

Brunschot, Cornelius varTongelre
Brunschot-Sanders, Mina Tongelre
Buisers Tongelre
burgemeester Tongelre
Bussel, Chrétien wvan Tongelre
Caecilia, R.K. damestoneTongelre
Claas Tongelre
Claas, P.J. Tongelre
Claas, Wilhelmina Tongelre
Coolen, M. Tongelre
Coolen, M. Tongelre
Coolen, Theodorus Tongelre
Cuyten, kind C. Tongelre
D., vrouw van J. van Tongelre
D., W Tongelre
Dekkers, Jan Tongelre
Dekkers, Johs Tongelre
Dekkers, Truus Tongelre
Dekkers, W. Tongelre
Dijk, M. wvan Tongelre
E., M. van de Tongelre
E., M. van de Tongelre
Einden, weduwe van de Tongelre
Engeland, L. van Tongelre
Evers, A. Tongelre
Ferdinandus (broeder) Tongelre
Geelen Tongelre
Geeven, P. Tongelre
Gevel, P. van de Tongelre
Gils, wvan Tongelre
Graat, J. Tongelre
H. Tongelre
H., L. van de Tongelre
Haas, de Tongelre
Happen, van Tongelre
Heessels Tongelre
Heeswijk, wvan Tongelre
Heijden, P.J. van der Tongelre
Heijden, W.G. van der Tongelre
Hendrickx, P.W. Tongelre
Hendriks, A.J. Tongelre
Hennekes Tongelre
Heyde, van de Tongelre
Heyden, F. van der Tongelre
Hiddes, J.D. Tongelre
Hoefnagels, Hend. Tongelre
Hoek, M. wvan Tongelre
Holland, Mej. Tongelre
Holst, G. Tongelre
Hooff, weduwe wvan Tongelre
Iterson, van Tongelre
J., J. de Tongelre
Jacobs, M. Tongelre
Jacobs, M. Tongelre
Jacobs, W. Tongelre
Jansen, C.N. Tongelre
Jong, P. de Tongelre
jongen Tongelre
K., J. Tongelre
Koy JolMly Tongelre
K., juffrouw Tongelre
Kop o Tongelre
Kerkhof, H. van de Tongelre
Kerkhoff, Betty van de Tongelre
Kerkhoff, J. van de Tongelre
Kerkhoff, J. van de Tongelre
Kerkhoff, P. van de Tongelre
Kessel, C. wvan Tongelre
Kessel, C. van Tongelre
Kessel, C.M. van Tongelre
Kleef, H. van Kleef Tongelre
knaap Tongelre
knecht Tongelre
Kraij, Piet van Tongelre
Kuiten, J. Tongelre
Kuypers, Walth. Tongelre
L., Tongelre
Ihop oo Tongelre
L., van de (gebroeders) Tongelre
L., weduwe Tongelre
Lammers, H. Tongelre
landbouwer Tongelre
Leduken, wvan Tongelre
Leest, Petrus de Tongelre
Leijten Tongelre
Liebregts Tongelre
Liempt, G.H. van Tongelre
Lier, B.C.M. Tongelre
Lieshout, Juds van Tongelre
Lieshout, wvan Tongelre
Lieshout, W. van Tongelre
Lijten, F. Tongelre
Linnebak, W.J.E. Tongelre
Linssen, Jac Tongelre
Loo, D.A. van der Tongelre
Luijt, wvan Tongelre
M., F. Tongelre
M., J. Tongelre
M., M. Tongelre
Maas, P.J. Tongelre
Maelen, F. Tongelre
man Tongelre
Mangelmans, W. Tongelre
Martens Tongelre
Martens van Heeswijk Tongelre
Martens, Frans Tongelre
Martens, J. Tongelre
Martens, weduwe J.F. Tongelre
Martens, weduwe J.F. Tongelre
Maubach, Maria Anna MatlkTongelre
Maubach, Maria Anna MatlkTongelre
Meijer, Jan Tongelre
Meijs Tongelre
meisje Tongelre
meisje Tongelre
Melis, H. van Tongelre
Menheere, A. Tongelre
Mennen, weduwe Chr. Tongelre
missiezuster Tongelre
Nobelen, de Tongelre
Nunen, van Tongelre
Oerle, C.J.C. van Tongelre
onbekend Tongelre
onbekend Tongelre
Otterdijk, F.J.R. van Tongelre
Otterdijk, mejuffrouw Tongelre
Otterdijk, W. wvan Tongelre
P., J.H. van de Tongelre
paartije Tongelre
Philips, A. Tongelre
Philips, A.F. Tongelre
Planken Opkamer, De Tongelre
Poppel, G. wvan Tongelre
Poppel, J. van Tongelre
Poppel, M. van Tongelre
Poppels, vrouw Tongelre
Rijken, B.A.M. Tongelre
Rooij, Karel van Tongelre
Rovers, Theods Tongelre
Rubbens, A.M.J. Tongelre
S., M. Tongelre
Sop Po Tongelre
Sanders, F. Tongelre
Sanders, Hendr. Tongelre
Sanders, J. Tongelre
Sanders, J. Tongelre
Sanders, Jan Tongelre
Sanders, P.J. Tongelre
Sanders, P.J. Tongelre
Saris, A.P. Tongelre
Saris, Fr. Tongelre
Saris, weduwe G. Tongelre
Schoenmakers, J.A.C. Tongelre
Smits Tongelre
Smits van Eckart, douairTongelre
Smits van Eckart, douairTongelre
Smits van Eckhart-MaubacTongelre
Smits van Oijen, wed. J.Tongelre
Smits, Hend. Tongelre
Smits, Maria Catharina Tongelre
Smits, P. Tongelre
Smits, weduwe P. Tongelre
Smits-Regout, Jjhr. Mr. Tongelre
Smulders, J.H. Tongelre
Snijders, Petronella M.EFTongelre
Somers, J.P. Tongelre
Somers, J.P. Tongelre
Spreuwel, van Tongelre
Stiphout, P. Tongelre
Swinkels, G. Tongelre

FIry

Tongelre

herbergier, tegenover de kerk
brand Urkhoven

1lid Bijenhoudersvereniging St
koopman, faillissement
aanwezig bij begrafenis
harmonie

1lid Bijenhoudersvereniging St
ongeluk op spoorlijn

ongeluk op spoorlijn
flessentrekkerij

motorongeluk te Meerveldhoven
weggeldbelasting
weggeldbelasting, bouwkundig o
ongeluk met sluitboom op overw
1lid Bijenhoudersvereniging St
verkoop rogge en haver

4 jaar, Hofstraat, overreden
handboogsport

45 jaar,

vermoord, rijwielrepa

koffiehuis, fietsclub, penning
1lid Bijenhoudersvereniging St
lid Bijenhoudersvereniging St
De Vredesduif
handboogschutterij Vrede is on
gekozene

lotenverkoop

1lid Bijenhoudersvereniging St
faillissement
statuten N.V.
overlijden familielid

Picus

overlijden familielid
handboogsport
overlijden, 75 jaar
humorist
toneelvereniging
veldwachter

akte LO

prijswinnaar
fietsclub, president
brand in washuis
gouden bruiloft
verdronken, 14 maanden
valpartij
weggeldbelasting
wethouder, ambtenaar van de bu
gekozene
verloving, Tongelrestraat 16

NCB Tongelre i.o., tweede secr

wachtpost 39 bij Nuenen-Tongel
belediging

52 jaar, kippendief, Beesel, k
brand

oud-burgemeester

smid, faillissement

1lid Bijenhoudersvereniging St
handboogsport

1id Bijenhoudersvereniging St
overlijden, pastoor van Middel
handboogsport

Hofke 19, faillissement
politie-agent

vonnis

landbouwer, blikseminslag

1id Bijenhoudersvereniging St
brand, timmerfabriekje

1lid Bijenhoudersvereniging St
toneelvereniging

verhuur gronden

1lid Bijenhoudersvereniging St
kampioenvendelzwaaier

lid Bijenhoudersvereniging St
deelnemer cross country loop
faillissement

1id Bijenhoudersvereniging St
verkoop nalatenschap

De Vredesduif
praktijkverplaatsing van Roekl
propedeuse werktuigbouw
Tongelresestraat, 99 jaar

1lid Bijenhoudersvereniging St
krijgsraad
fietsclub,
korpsschutter

vice-president

koffiehuiseigenaar

stationschef te Nieuw-Tongelré
faillissement, sigarenfabrikan
17 jaar, verdachte moord op Be
landbouwer,
dief,

35 jaar,

gevangenis

arbeider, kuiper, 25 jaa
Eindhovens kanaal, ve
vonnis

inbraak in de winkel
prijswinnaar
overlijden, 76 jaar, 27 jaar r
begrafenis

secretaris der gemeente
pastoor

ontslagaanvrage

overlijden te Druten

brand, het Poeiers

10 jaar, dodelijk ongeluk
landbouwer, blikseminslag
verloving, Lakerstraat 3
De Vredesduif
openbare verkoop, Peelweg
wapensmokkel, spoorwegarbeider

arbeider, 18 jaar, mishandelin
grondaankoop in Eindhoven
brand vanwege petroleumlamp
verkoop

verdronken in het kanaal

1lid Bijenhoudersvereniging St
faillissement

75-jarig lidmaatschap Catharin
deelnemer cross country loop
koopman, faillissement
hoofdakte

NCB Tongelre i.o., bestuurslid
gewonde bij fietswedstrijd
kapelaan

verhuur gronden

uitvoerder, Kanonstraat 4lbis
1id Bijenhoudersvereniging St
faillissement
Lakerstraat 29,
brand op Coll
brand op Coll

koffiehuishouder

Seintoestellen

onderwijzer, invaliditeit

arbeider, faillissement
ongeluk met sluitboom op overw
overlijden, 90 jaar oud
veldwachter, loonsverhoging
zaal, Klein-Tongelre
herbergier

regisseur toneelstuk
herbergierster
koffiehuis
overlijden
begrafenis
overlijden, zouaaf

1lid Bijenhoudersvereniging St
18 jaar, Achterstraat, roofove
Spaanse griep

nachtwaker
aannemer, faillissement
verkoop

vertrek

lid Bijenhoudersvereniging St
wielerwedstrijd in Weert
pastoor Stratum-Tongelre
slachtoffer

hulponderwijzer aan de openbar
MO-A Duits

kleding toneelstuk

eigendom onbewoonbare huizen
dader aanranding, krankzinnige
gebruik védr huwelijk

aanleg wandelpark bij de IJzer
Statuten N.V.

café,

Philips
wapensmokkel
NCB Tongelre i.o., vice-presid
verkoop van grond in Tongelre

onderscheiding, leerlooersknec

81 jaar, overlijden, brandwond
benoeming kapelaan
brand Urkhoven

NCB Tongelre i.o., president
benoceming kapelaan

sjouwer, vonnis
verkoop akkergrond

onnozele jongeling, zenuwaanva

overlijden familielid
koffiehuis

faillissement, koopman

kastelein bij spoorweg
NCB Tongelre i.0., secretaris-
overlijden familielid

examen hoefsmid

brand

prijsverschieting

pastoor Jozefparochie

dirigent Oefening en Uitspanni
brand in bos

verkoop schaarhout

verkoop kasteel

ongeluk , wachtpost 46
brand Urkhoven
faillissement, Klein-Tongelre
café-eigenaar

muziekuitvoering

Heerlijkheid

faillissement

overlijden, zuster Maria Gerar
oplichter

faillissement, koopman

1lid Bijenhoudersvereniging St
brand Urkhoven

bakker, 't Hofke, faillissemen
landbouwer, dochter, orkaan

Ambrosius

Ambrosius

pzichter

eg
Ambrosius

rateur
meester
Ambrosius
Ambrosius

s Verlangen

Ambrosius

rgerlijke stand
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Ambrosius

Ambrosius
beers

Ambrosius

Ambrosius

Ambrosius

Ambrosius

Ambrosius

aan 14 naar Lakerstraat 39

Ambrosius
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agilde
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eg
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rval

Ambrosius

e school

ngesticht

en Man

ent

ht
en

1, overlijden

penningmeester

ng

dus

Ambrosius

t



[19320204]
[18830505]
[19050420]
[19160905]
[19090928]
[19050314]
[19230913]
[19021201]
[19100321]
[19050518]
[19501123]
[19501123]
[19501123]
[19501123]
[19241122]
[19160731]
[19050420]
[19210823]
[19250603]
[19501123]
[19501123]
[19170814]
[19230522]
[19100520]
[19090408]
[18910219]
[19000103]
[19220623]
[19050420]
[18930527]
[19240414]
[19501123]
[19300227]
[18880726]
[19250429]
[19121207]
[19050218]
[19101025]
[19210630]

#H#4#

22 april 1780
#H#4#

#H##

#H#4#

#H##

3 april 1785
25 maart 1780
8 maart 1774
10 maart 1756
#H#4#

20 maart 1770
2 maart 1776
#H##

#H#4#

#H##

#H##

29 mei 1761
#H##

#H##

#H##

#H#4#

#H##

#H##

#H#4#

#H##

#H#4#

#H##

#H#4#

19 april 1765
#H#4#

3 mei 1779
23 juli 1752
8 maart 1772
2 april 1774
2 maart 1770
10 mei 1783
#H##

10 mei 1778
#H##

20 mei 1736
#H##

#H#4#

#H##

#H#4#

12 mei 1764
15 juli 1747
10 maart 1769
2 mei 1770
25 maart 1771
11 mei 1780
11 mei 1780
2 mei 1775
#H##

#H##

20 mei 1768

2 mei 1740
#H##

15 juli 1782
#H##

24 juni 1764
15 april 1755
#H##

#H#4#

#H##

#H##

13 juli 1773
#H#4#

15 april 1751
20 maart 1776
8 juli 1757
#H#4#

#H##

#H##

2 april 1734
#H##

13 mei 1764
11 maart 1760
#H##

12 juni 1770
24 maart 1773
#H##

#H##

#H##

23 juni 1788
#H##

1 maart 1782
14 juni 1753
10 maart 1755
17 juli 1750
17 april 1785
#H#4#

#H##

#H##

#H#4#

#H#4#

#H##

#H##

#H#4#

#H##

10 juni 1742
#H##

#H#4#

#H##

6 mei 1764

10 maart 1752
3 april 1757
4 juli 1780

8 maart 1781
8 maart 1785
#H#4#

1 april 1772
#H##

#H#4#

10 april 1763
3 maart 1790
2 mei 1768
#H#4#

#H##

#H#4#

10 maart 1783
3 maart 1784
#H##

#H#4#

#H##

#H#4#

#H##

10 april 1775
#H##

., L.C.

., weduwe van de

Ven, A. van de
Ven, M. van de
Ven, S. van de
Ven, Th. van de
Vereijken, A.
Verheijen

Verhoeven, B.J.
Verhoeven, H.G.
Verhuizen, H.
Verhuizen, J.J.
Verkoelen, J.H.
Vink

Visscher, G.
vV1lijt, de

Vlokhoven, J. van

Vlokhoven, wvan
Vogels, H.

Vorst, Maria van de

Vossen, J.C.J.
vrouw

Vugts, G.

W., A.P. van
Ww., J.
Wagemakers
Wellens, W.
Westerhof
Wezel, van
Wiel, J. van de

Wiel, Joh. van de

Wiel, W. wvan de
Zande, van de

Smits

Colen

Renesse
Slegers
Slegers
Slegers
Slegers

Hal, van
Heuvel, wvan den
Hoefnagels
Hoefnagels
Bree, wvan
Bree, van
Slaats
Genugte, van
Genugte, van
Vogels

Hijde, van der
Hendriks
Schepers
Santvoort, wvan
Engeland, van
Lieshout, wvan
Lieshout, wvan
Lieshout, wvan
Moorsel, wvan
Baar, wvan
Vogels

Vogels

Vogels

Alphen, wvan
Alphen, van
Alphen, van
Laarschot, wvan
Moorsel, van
Wegen, van der
Goei, de
Hoefnagels
Boeren

Linden, van der
Linden, van der
Habraken
Habraken
Habraken
Habraken
Vogels

Hijde, van der
Kemenade, van
Verra

Wiel, wvan de
Wegen, van der
Gennip, van
Merks

Bomen, van den
Mikkers
Mikkers

Verra

Alphen, van
Lodewijks
Rovers

Rovers

Rovers
Habraken
Raaijmakers

Biggelaar, van den

Vorst, van de
Vorst, van de
Bomen, van den
Hoek, wvan
Mijl, wvan
Baar, wvan
Wegen, van der
Ven, van de
Louw, de
Rooij, wvan
Kemenade, van
Hoek, wvan
Couwenberg
Smits

Gestel, van
Hoek, wvan
Wiel, wvan de
Mierlo, van
Nebbe

Hertog

Hertog
Verbernen
Bomen, van den
Louw, de
Abraham
Jenten

Wiel, wvan de
Heusde, wvan
Heusde, wvan
Ven, van de
Verhage
Rooij, wvan
Habrake
Koijmans
Koijmans
Koijmans
Klabbers
Leite
Verhagen
Hogers
Kuijten
Kuijten

Ven, van de
Verhoeve
Bomen, wvan den
Rovers

Colen

Bomen, van den
Hoek, wvan
Hoek, wvan
Rooij, wvan
Nunen, wvan
Saris

Saris
Adriaans
Amijs

Saris

Saris

Saris

Saris

Saris

Saris
Schellen
Boomen, van den
Hoefnagels
Voocht, de
Vogels

Tongelre
Tongelre
Tongelre
Tongelre
Tongelre
Tongelre
Tongelre
Tongelre
Tongelre
Tongelre
Tongelre
Tongelre
Tongelre
Tongelre
Tongelre
Tongelre
Tongelre
Tongelre
Tongelre
Tongelre
Tongelre
Tongelre
Tongelre
Tongelre
Tongelre
Tongelre
Tongelre
Tongelre
Tongelre
Tongelre
Tongelre
Tongelre
Tongelre
Tongelre
Tongelre
Tongelre
Tongelre
Tongelre
Tongelre

Jean
Pierre Math
Louis Gerar«
Jean
Joost
Antoin
Adrien
Theodore
Jean
Pierre
Jean
Guillaume
Jean
Godefroi
Guillaume
Arnold
Jean

Jean
Pierre
Cornelle
Jean
Pierre
Jean Adrien
Cornelis
Henri
Guillaume
Jean
Marten
Feorge
Joseph
Antoin
Jean Adrien
Jean Antoin
Adrien
André
Henri
Pierre
Arnold
Adrien
Jean
Gautier
Adrien
Albert
Ambroise
Michel
Francois
André
Jaques
Lambert
Guillaume
Jean
Thomas
Henri
Jean F
Adrien
Guillaume
Guillaume
Henri
Mathieu
Guillaume
Lambert
Christiaan
Jean
Gofroi
Thomas
Antoin
Leonard
Jean
Mathieu
Gerard
Martin
Jean
Arnold
André
Joseph
Jean
Joseph
Gerard
Pierre
Henri

Ivo

Jean

slager

3 broers doden J. Klaassen

brand

zelfmoord, 16 jaar

spoorwegwachter,

overlijden

Parallelweg, drankverkoop

20 jaar, slachtoffer aanranding

mishandeling, ook van dochter

ontslag als burgemeester

fietsclub, secretaris

1lid Bijenhoudersvereniging

1lid Bijenhoudersvereniging

1id Bijenhoudersvereniging

1lid Bijenhoudersvereniging

benoceming kapelaan

benoceming kapelaan

brand

examen lichaamsoefeningen,

dakdekker gevraagd

1lid Bijenhoudersvereniging

1id Bijenhoudersvereniging

St Ambrosius
St Ambrosius
St Ambrosius
St Ambrosius

Frans LO

St Ambrosius
St Ambrosius

statuten Electrische broodfabriek

erecomité Martinusgilde

pastoor
brand Urkhoven
gouden bruiloft

hoofd der school

uit Leende, 72 jaar, gedood

brand

landbouwer, vonnis

dader steekpartij

1lid Bijenhoudersvereniging St Ambrosius

75 jaar, familiebericht

aannemer
Lakerstraat 29,
geslaagd

Seintoestel

verkoop nalatenschap
aannemer OLS en MULO te Eindhoven

handboogsport

sécretaire de Mierlo

meunier
sécretaire
cultivateur
sabotier
cultivateur
cultivateur
cultivateur
cultivateur
cultivateur
cultivateur
cultivateur
charpentier
cultivateur
cultivateur
cultivateur
cultivateur
cultivateur
cultivateur
cultivateur
cultivateur
cultivateur
cultivateur
cultivateur
cultivateur
cultivateur
cultivateur
rentier
cultivateur
cultivateur
cultivateur
cultivateur
cultivateur
cultivateur
cultivateur
cultivateur
cultivateur
cultivateur
cultivateur
cultivateur
cultivateur
cultivateur
cultivateur
cultivateur
cultivateur
cultivateur
cultivateur
rentier
cultivateur
cultivateur
cultivateur
cultivateur
cultivateur
cultivateur
cultivateur
cultivateur
cultivateur
cultivateur
cultivateur
cultivateur
cultivateur
cultivateur
cultivateur
cultivateur
cultivateur
cultivateur
macon
cultivateur
cultivateur
cultivateur
cultivateur
cultivateur

covreur de paille

cultivateur
cultivateur

sabotier
curé
cordonnier
cultivateur
cultivateur
charpentier

Jean Nicolais

Gerard
Jacob
Jonas
Martin
Nicolas
Jean

Isac

Jean

Jean
Walrave
Nicolas
Pierre
Henri
Antoin
Henri
Jean

Jean Franco
Jean
Martin
Jaques
Pierre
Jean
Jaques
Jean
Jaques
Jean
Jean/ Mi
Jean
Pierre
Jean /Gi
Guillaume
Pierre
Jean
Gautier
Jean Franco
Martin
Simon
Martin
Francois
Rijnier
Gerard
Jean
Henri
Martin
Adrien
Christien
Jean
Antoin Jose]
Antoin

cordier
fripier
fripier
cordier
cultivateur
cultivateur
boucher
tailleur
macon

cult.

cult.
charpentier
charpentier
cult.
cordier
cult.

cult.

cult.

marchand ferrand

cult.
charpentier
cult.
cordonnier
medecin
sabotier
cult.
cult.
cult.
cult.
cult.
cult.
cult.
cult.
cordonnier
cult.
cult.
cult.
rentier
cult.
cult.
sabotier
sabotier
cult.
cult.
tailleur
cult.
cult.
maire
cult.

lenfabriek
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100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
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